UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số        /GM-PGDĐT       Phong Điền, ngày      tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc kiểm tra máy tính hư hỏng để sửa chữa, bảo trì cho các trường

Nhằm kịp thời sửa chữa, bão trì máy tính cho các trường trước trong năm học
mới. Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Thành phần mời:
Hiệu trưởng và giáo viên, nhân viên phụ trách tin học các trường trực thuộc.
Thầy Nguyễn Quang Ánh - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Thời gian và địa điểm: Từ ngày 14/8 đến ngày 20/8/2024.
Về tại: Tại các trường.
Ghi chú: Do thời gian kiểm tra không chủ động (tùy theo số lượng máy hư

hỏng) nên không có lịch cụ thể. Ngày 14/8/2024 bắt đầu từ các trường của xã
Phong Mỹ đến Phong Sơn, Phong Xuân, Phong An. Phong Hiền... Đến hết ngày sẽ
thông báo Zalo để các trường biết. Thời gian cụ thể Thầy Nguyễn Quang Anh sẽ
liên hệ với các trường.

Kính đề nghị các đơn vị đi đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại
công việc chung./.

Nơi nhận:        KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.

         Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:21:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:22:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T16:22:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!